

Schudnij z Laser-Med

Laserowa liposukcja to prawdziwy przełom w medycynie estetycznej. Zabieg „Palomar SlimLipo” pomaga zrzucić zbędne kilogramy, pozostawiając gładką, jędrną i elastyczną skórę.

„Palomar SlimLipo” to najbardziej nowoczesna technologia do wykonywania laserowej liposukcji, dostępna w **Centrum Medycznym Laser-Med w Bydgoszczy**. Tradycyjna liposukcja to zabieg polegający na odsysaniu tłuszczu z tkanki podskórnej ciała za pomocą mechanicznego ssaka. SlimLipo to zabieg znacznie bezpieczniejszy i dający duże lepsze efekty.

Wykorzystywane są tu dwie długości fal laserowych. Pierwszy strumień rozgrzewa, a następnie rozbija komórki tłuszczowe. Natomiast druga fala skracca włókna kolagenowe w skórze, powodując jej obkurczenie.

Największą zaletą tej metody jest to, że nie tylko likwiduje miejscową otyłość, ale równocześnie ujędrnia skórę. Po tradycyjnej liposukcji pozostaje zazwyczaj nadmiar wiotkiej, nieestetycznie wyglądającej skóry, którą trzeba chirurgicznie usunąć. W przypadku liposukcji laserowej nie ma takiego problemu. Podczas zabiegu niwelowana jest tkanka tłuszczowa, a skóra pozostaje jędrna i elastyczna.

Zabieg jest praktycznie bezbolesny, ponieważ wykonuje się go w znieczuleniu miejscowym. Chirurg dokonuje jednego lub dwóch małych nacięć na skórze, przez które

wprowadza kilkumilimetrową głowicę lasera. Rozpuszczony tłuszcz zostaje delikatnie odessany. Po zabiegu Pacjent od razu może pójść do domu, a do obowiązków zawodowych może powrócić już po 2 dniach.

Tą metodą można usuwać tłuszcz z brzucha, ramion, wewnętrznej i zewnętrznej części ud, pośladków, niwelować tzw. podwójny podbródek czy likwidować bryczesy na plecach. Zabieg wykonuje się jednorazowo w obrębie danej okolicy ciała. Jeśli otyłość jest bardzo zaawansowana, można go powtórzyć po 6 miesiącach, ale zazwyczaj nie jest to konieczne. Można odessać nawet do 3-5 kilogramów tkanki tłuszczowej - jest to oczywiście uzależnione od miejsca i stopnia wymaganej korekcji. Uzyskane efekty są trwałe i pozbawione tzw. efektu jo-jo.

SlimLipo można zastosować także, aby ujędrnić i poprawić napięcie skóry, korygując jej nadmiar u osób po szybkiej utracie wagi np. po ciąży. Pozwala on również niwelować rozstępy.

Liposukcja laserowa to najbardziej bezpieczna metoda odsysania tkanki tłuszczowej, która zapewni wspaniałe rezultaty.

LASERmed S.A.

85-027 BYDGOSZCZ, ul. JAGIELLOŃSKA 109/23, II piętro (wejście od ul. Pestalozziego)

tel. 790 57 57 57

więcej na stronie: www.laseroterapia.bydgoszcz.pl



Z tym kuponem
20% rabatu
na drenaż limfatyczny
lub masaż
odchudzający